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Link do produktu: https://tanietusze24.pl/zgodny-toner-do-samsung-clt-k4072s-black-clp-320-325-cIx-3185-p-481.html

Opis produktu

Gotowy do uzytku w drukarce, kompatybilny toner przeznaczony do urzadzen:

CLP-320
CLP-320N
CLP-325
CLP-325W
CLX-3180
CLX-3185
CLX-3185FN
CLX-3185FW
CLX-3185N
CLX-3185W

Zgodny z OEM: CLTK4072S
Kolor: Czarny (black)

Wydajnos¢ tonera: 1500 stron

Toner 100% nowy, nieregenerowany.

Zgodny toner do Samsung CLT-K4072S
Black (CLP 320, 325, CLX 3185)

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Toner wyprodukowany zgodnie ze standardami ISO 9001 oraz 14001.

49,99 zt
Dostepny
24 godziny
SASK4072S
SASK4072S

Prof-Ink

Nasze kartridze (wktady) do drukarek posiadaja dozywotnia gwarancje door-to-door.

Toner zapakowany w hermetyczna folig, airbag oraz pudetko kartonowe.

Zachecamy do kontaktu z nasza infolinia w razie jakichkolwiek pytan lub watpliwosci.
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